ООО «Юридический центр»
Приказ № 72/А
О доплате до МРОТ
Г. Курган                                                                                                            23 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь положениями Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда",
приказываю:
1. Производить выплату надбавок до МРОТ всем сотрудникам, занимающим должность младшего юриста в ООО «Юридический центр».
2. Начальнику кадровой службы Малышевой Е. П. внести соответствующие изменения в штатное расписание фирмы, подписать с сотрудниками доп. соглашения к трудовым договорам.
3. Главному бухгалтеру Зайцевой Д. Ю. исчислять точный размер надбавок, проверять его на соответствие нормам действующего законодательства и переводить средства на банковские счета сотрудников, приобщая их к заработной плате.
4. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Малышева Е. П. (Малышева)
Зайцева Д. Ю. (Зайцева)